
                          

                          

                                           Technické služby Tábor s.r.o. 
 

 
IČ: 62502565 banka: ČS Tábor tel:  + 420 381 231 072     e-mail: : tstabor@volny.cz 
DIČ: CZ62502565 č.ú. 700846349/0800 fax:  + 420 381 234647      www.tstabor.cz 
 

Firma je zapsána v   rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4797  

 

 

 

Žádost o doplňující informace k Vaší výzvě k podání nabídky č.14/2016 „Nové vozidlo MPV“ : 

  

1. Bod 2. Termín dodání: trvá zadavatel na dodací lhůtě do čtyř měsíců nebo je možno prodloužit lhůtu 

do pěti měsíců 

Trvá. Dodací lhůta je do čtyř měsíců. 

  

Bod 4. Požadované technické parametry: 

  

2.       Motor – není uvedeno - požaduje zadavatel konkrétní typ paliva (benzín, nafta, CNG) nebo to není 

důležité 

Druh paliva není důležitý. 

3.       Rozměry – Celková délka: max. 4000 mm – tento rozměr v návaznosti na další požadavky nesplňuje 

žádné běžně dostupné vozidlo na trhu (rozměry Vámi požadované kategorie vozidel jsou cca od 4300 

do 5000 mm bez tažného zařízení) 

Celková délka: max. 4450 mm. (omlouváme se za chybu při přepisu) 

4.       Zavazadlový prostor: objem min. 800 l (nikoliv délku vozu celkovou) splňuje pouze jeden typ vozu na 

trhu, pomineme-li prodloužené verze vozů dané kategorie 

 Zavazadlový prostor: Objem: min. základní 650 l, rozšířený nepožadujeme 

5.       Další parametry: Ocelová Kola: 15“ – trvá zadavatel pouze na rozměru 15“ nebo umožní i vyšší 

rozměr 16“ 

 Rozměr 16“ je možný  

6.       Zadavatel v zadávací dokumentaci nespecifikuje platební podmínky 

Daňový doklad bude vystaven uchazečem po dodání a převzetí vozidla s obvyklou splatností. 

Záloha se neposkytuje. 

 

  

 

 


